Департамент образования и науки города Москвы
государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Институт естествознания и спортивных технологий

Протокол проведения Олимпиады по основам физического воспитания

в 2018-2019 учебном году

Присутствовали:

Заместитель председателя оргкомитета:

Разинов Ю.И. -  руководитель образовательной программы «Физическая

культура», кандидат педагогических наук, доцент.

Члены оргкомитета:

Козлова С.Ю. -  доцент кафедры физического воспитания и безопасности

жизнедеятельности, кандидат педагогических наук;

Красильников А.А. -  доцент кафедры физического воспитания и

безопасности жизнедеятельности, кандидат педагогических наук.

Повестка дня:

1. О подведении итогов 2-го этапа олимпиады школьников по основам

физического воспитания для обучающихся 10-11 классов и обучающихся

образовательных организаций среднего профессионального образования.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников 2-го очного этапа

олимпиады по основам физического воспитания.

Зам. председателя жюри:

Секретарь:

Ю.И. Разинов

Е.А. Лубышев

Итоговая таблица результатов участников олимпиады по основам

физического воспитания

Участники: школьники 10-11 классов участники очного второго этапа -

конкурс научных проектов, по теме «Физическая культура на службе

общества».

Дата проведения: 27 апреля 2019 г.

Первый этап: 25-30 баллов.

Второй этап: 0-50 баллов.

№
п/п

ФИО участника Класс Общеобразовательная
организация

Количество
баллов

Сума
баллов

Место

1-й
этап

2-й
этап

1 Васильева
Марина
Артёмовна

11 МОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №3»
г. Лыткарино МО

30 50 80 1-2

2 Люкманова
Динара
Ринатовна

11 МБОУ Лицей №10, г.
Химки 25 25 50 3-5

3 Мещерякова
Наталия
Николаевна

И ГБОУ г. Москвы
«Школа № 2115» 26 38 64 3-5

4 Сергеева Алёна
Сергеевна

10 ГБОУ г. Москвы
«Школа № 2065»

26 0 26

5 Терентьев
Матвей
Дмитриевич

11 ГБОУ г. Москвы
«Школа № 648

имени Героя
Российской
Федерации А.Г.
Карлова»

30 30 60 3-5

6 Яковлев
Дмитрий
Андреевич

11 ГБОУ г. Москвы
«Школа № 368

Лосиный остров»
27 43 70 1-2